
平定县城阳泉汽车客运南站、城西汽车站、东方汽车站及充电站项目

三次变更公告

（招标编号：招标编号: 2022JT010035-01）

一、内容：

我单位于 2022 年 12 月 1 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省•阳泉市）》发布了 平定县城阳泉汽车客运南站、城西

汽车站、东方汽车站及充电站项目施工变更公告，现将原公告部分内容进行变

更：

需变更的内容为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022-12 -13  10:00, 逾期递交的或者未递交的投标文件，全

国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）不予受理。

六、开标时间及地点
开标时间: 2022-12 -13  10:00

现变更为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022-12 -13 13:00, 逾期递交的或者未递交的投标文件，全国

公共资源交易平台（山西省•阳泉市）不予受理。

六、开标时间及地点
开标时间: 2022-12 -13 13:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市交通运输局。

               

三、联系方式

招标人：平定县交通建设投资有限公司                                            

地址：阳泉市平定县西外环



联系人：杜建忠

电话：0353-6188307

招标代理机构： 山西省国际招标有限公司

地   址：太原市晋源区长兴南街 8号阳光城环球金融中心写字楼 9层

联 系 人：高琦鹏、刘鹏  

联系电话：18334727835

电子邮箱 ：18334727835@163.com

开户银行 ：中国银行股份有限公司太原鼓楼支行

账    号 ：147951527391

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）         


